
MĚSTO TRUTNOV - RADA MĚSTA

Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení
vyhotovené v souladu s § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

(dále jen „zákona")

Identifikace veřejné zakázky:
Název veřejné zakázky: Obnova oken budovy Školní 13, Trutnov - 1. etapa
Systémové číslo zakázky: P20V00000015 
Druh veřejné zakázky dle předmětu plnění: stavební práce 
Druh veřejné zakázky dle předpokládané hodnoty: podlimitní 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Identifikační údaje zadavatele:
Název: město Trutnov
Sídlo: Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov
IČO: 00278360
zastoupený: Mgr. Ivanem Adamcem, starostou města

Zadavatel tímto v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona oznamuje, že dne 06.04.2020 usnesením 
Rady města Trutnova č. 2020-346/7 ,

rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího řízení

název sídlo právní forma IČO

Window Holding a.s. Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň akciová společnost 28436024

z účasti v zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku.

Odůvodnění:
Zadavatel dle ustanovení § 40 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
stanovil zadávací lhůtu, kterou se rozumí lhůta, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze 
zadávacího řízení odstoupit.

Účastník Window Holding a.s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň dne 31.03.2020 zaslal 
„Oznámení o odstoupení od nabídky", kde uvedl, že na základě dodatečné prohlídky původních 
oken, která mají být jako vzor pro nově vyráběné repliky, a na základě mnoha nestandardních 
úprav, kdy nevzal v úvahu podmínky zadávací dokumentace, není schopen tyto úpravy zajistit.

Účastník zadávacího řízení je proto v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) zákona ze 
zadávacího řízení vyloučen za nesplnění zadávacích podmínek. Jeho odstoupení není podle 
zákona přípustné.



Poučení:
Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle 
ustanovení § 242 odst. 2 zákona. Námitky proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího 
řízení musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto oznámení 
o vyloučení účastníka zadávacího řízení na profilu zadavatele.

V Trutnově dne 08.04.2020

Ing. Mír
vedoucí Odboru rozvoje města

Stránka 2 z 2


